ESTADO DE RORAIMA
“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020 – SESAU
REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO: 020601.0006936/19-93 – INTERESSADO: SESAU – UASG 456961. O Pregoeiro da Comissão Setorial de
Licitação – CSL da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima torna público aos interessados que a Sessão Pública
referente ao Pregão supracitado, que ocorreria no dia 23/03/2020, às 09:00h (horário de Brasília), cujo objeto é a Eventual
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO, COM O FORNECIMENTO DE
PEÇAS, COM INSTALAÇÃO/DESINSTALAÇÃO PARA ATENDER A CONDICIONADOR DE AR (ACJ),
CENTRAIS DE AR (PISO-TETO, SPLITS E SELF), CORTINA DE AR, BEBEDOURO, CÂMARA FRIA,
GELADEIRA, FRIGOBAR, FREEZER, REFRIGERADOR, PURIFICADOR DE ÁGUA, PARA ATENDER A
SESAU E AS SUAS UNIDADES DE SAÚDE DA CAPITAL E DO INTERIOR, para atender a SESAU – Roraima, fica
SUSPENSO “SINE DIE”, para adequações no Termo de Referência. Na oportunidade, informamos ainda, que após as
adequações, o certame será publicado novamente em data oportuna.

Boa Vista – RR, 23 de Março de 2020.

Dagoberto Kunzler Machado Júnior
PREGOEIRO/CSL/SESAU-RR